



PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42556777

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.329,36 RON - 1.329,36 RON

Descriere: CLOROM TABLETE 200BUC - $10 \times 33.62 = 336.20$ DETERGENT AJAX 1L - $20 \times 5.13 = 102.60$ FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - $5 \times 2.36 = 11.80$ MOP BUMBAC 250G - $10 \times 3.37 = 33.70$ DERO OZON MANUAL 20KG - $2 \times 82.36 = 164.72$ DERO OZON AUTOMAT 20KG - $2 \times 82.37 = 164.74$ AXION PASTA 225G - $10 \times 3.53 = 35.30$ PRONTO MOBILA 400ML - $10 \times 10.09 = 100.90$ PRONTO PARCHET 100ML - $10 \times 10.93 = 109.30$ DETARTRANT NUFAR 1L - $20 \times 6.56 = 131.20$ DOMESTOS 750ML - $10 \times 5.47 = 54.70$ CLIN 500ML - $20 \times 4.21 = 84.20$
